
Uchwała Nr 141 /83/ 2001 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 25 października 2001 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży . 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Nr 91 , poz. 578 ze zm.), art. 35 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000r., Dz.U. nr 46, poz.543) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Pczeznacza się do sprzedaży cztery samodzielne lokale mieszkalne, opisane w załączniku 

do niniejszej uchwały, zlokalizowane w budynku położonym we wsi Dębowa Łąka nr 41, wraz 

z udziałami w prawie własności gruntu oznaczonego geodezyjnie działką nr 274/2 o powierzchni 

0,1890 ha, zapisanego w księdze wieczystej KW 30379 . 

§2 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

należy wywiesić na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na okres 

dwudziestu jeden (21) dni. 

§3. 

Informację o wywieszeniu powyższego wykazu podaje się do wiadomości w prasie lokalnej. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik do uchwały Nr 141/83/2001 
z dnia 25 października 2001 r. 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

- w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży. 

WYKAZ 
NIERUCHOMOŚCI POWIATU WĄBRZESKIEGO PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Lp. Numer lokalu 
mieszkalnego 

Położenie Numer 
ewidencyjny 

nieruchomości 
i powierzchnia 

Udział 
w części 
wspólnej 
budynku 

i w prawie 

Nr księgi 
wieczystej 

Powierz
chnia 

użytkowa 
lokalu 
w m 2 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
w planie 

miejscowym 

Nierucho
mość 

przezna
czona 

do: 

CENA 
NIERUCHOMOŚCI 

LOKALOWEJ 

własności 
gruntu 

cena lokalu 
mieszkalnego 

cena udziału we 
własności gruntu 

1 2 3 6 7 8 9 

1. Lokal 
mieszkalny 
nr 1 

Dębowa Łąka 
nr 41 

Działka 
nr 274/2 
o powierzchni 
0,1890 ha 

524/2161 KWnr 
30379 

47,50 m 2 samodzielny lokal 
mieszkalny położony 
na parterze w 
budynku 
wielorodzinnym 
I - kondygnacyjnym, 
pomieszczenie 
przynależne - piwnica 
o pow. 4,9 m 2 

mieszkalnictwo 
wielorodzinne 

sprzedaży 
11.296,00 zł 

Działka 
nr 274/2 
o powierzchni 
0,1890 ha 

samodzielny lokal 
mieszkalny położony 
na parterze w 
budynku 
wielorodzinnym 
I - kondygnacyjnym, 
pomieszczenie 
przynależne - piwnica 
o pow. 4,9 m 2 

9.027,00 zł 

2.269,00 zł 

2. Lokal 
mieszkalny 
nr 2 

Dębowa Łąka 
nr 41 

Działka 
nr 274/2 
o powierzchni 
0,1890 ha 

328/2161 KW nr 
30379 

30,20 m 2 samodzielny lokal 
mieszkalny położony 
na parterze w 
budynku 
wielorodzinnym 
I - kondygnacyjnym, 
pomieszczenie 
przynależne - piwnica 
o pow. 2,6 m 2 

mieszkalnictwo 
wielorodzinne 

sprzedaży 6.427,00 zł Lokal 
mieszkalny 
nr 2 

Działka 
nr 274/2 
o powierzchni 
0,1890 ha 

samodzielny lokal 
mieszkalny położony 
na parterze w 
budynku 
wielorodzinnym 
I - kondygnacyjnym, 
pomieszczenie 
przynależne - piwnica 
o pow. 2,6 m 2 

5.007,00 zł 

1.420,00 zł 



Lokal 
mieszkalny 
nr 3 

Dębowa Łąka 
nr 41 

Działka 
nr 274/2 
o powierzchni 
0,1890 ha 

1 
681/2161 KWnr 

30379 
60,60 rri samodzielny lokal 

mieszkalny położony 
na partecze w 
budynku 
wielorodzinnym 
I - kondygnacyjnym, 
pomieszczenie 
przynależne - piwnica 
o pow. 7,5 m 2 

mieszkalnictwo 
wielorodzinne 

sprzedaży 
14.411,00 zł 

11.463,00 zł 

2.948,00 zł 

Lokal 
mieszkalny 
nr 4 

Dębowa Łąka 
nr 41 

Działka 
nr 274/2 
o powierzchni 
0,1890 ha 

628/2161 KWnr 
30379 

38,40 m 2 samodzielny lokal 
mieszkalny położony 
na parterze w 
budynku 
wielorodzinnym I -
kondygnacyjnym, 
pomieszczenie 
przynależne - piwnica 
o pow. 3,5 m 2 

mieszkalnictwo 
wielorodzinne 

sprzedaży 7.884,00 zł 

5.165,00 zł 

2.719,00 zł 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jednolity z 2000r., Dz.U. nr 46, poz.543) pierwszeństwo w nabyciu powyższych nieruchomości 
przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków : 
1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów, 
2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990r. albo jego spadkobiercą, 
3) jest najemcą lokalu mieszkalnego, a najem został nawiązany na czas nieoznaczony 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wynosi sześć tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

łof Mackiewicz 


